
 

 

SMLOUVA o DÍLO

 
 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále také jen jako „občanský zákoník“)

na akci „Zimní údržba v katastrálním území Újezd nad Lesy, obec Praha, pro

období 2023/2024“

mezi:

Článek |. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 21

se sídlem: Staroklánovická 260,

190 16 Praha 9 — Ujezd nad Lesy

IČO: 00240923

DIČ: cz00240923

Zastoupený: Ing. Michal Hazdra, starosta

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 2000709369/0800

IDDS: bz3bbxj

kontaktní osoba ve věcech technických: Lukáš Sady,_

Ladislav Kukačka,

Ing. Luboš Kubina

na straně jedné (dále také jen jako „Objednatel“)

   

  

  

   

a

Zhotovitel: JS stroje sro.

se sídlem: U továren 999/31, 102 00 Praha 10 - Hostivař

IČO: 03923207

DIČ: cz03923207

Zapsaný Městský soud v Praze , oddíl C 240056

Zastoupený: Štěpán Lukeš, jednatel

tel./fax: 776 041 313

bankovní spojení: Unicredit Bank

č.ú.: 1387590950/2700

IDDS: y4gqem3

Kontaktní osoba: Hergetová Barbor

Josef Bole

na straně druhé (dále také jen jako „Zhotovitel“)

Článek II. Úvodní ustanovení

2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka Zhotovitele ze dne 27.11.2023. (dále jen

„nabídka").

 

MČ Praha 21 Stránka 1



Článek III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provádět pro Objednatele v zimním období:

3.1.1 držení pohotovosti dle čl. 6.1 a 6.2 této smlouvy za účelem včasného plnění díla, resp.

jeho dílčí části. Zhotovitel je zejména povinen sledovat klimatické podmínky a stav

vyčleněných komunikací a v případě, že obdrží pokyn Objednatele bez zbytečného

odkladu, nejpozději však v časovém limitu dle čl. 4.1 písm. b) této smlouvy, zahájit plnění

díla dle této smlouvy.

3.1.2 zimní údržbu vyčleněných pozemních komunikací na území městské části Praha 21, v k.

ú. Újezd nad Lesy, a to v rozsahu dle přílohy č. 1 k této smlouvě, která je její nedílnou

součástí. Zimní údržbou se rozumí zejména:

a) zmírňování závad ve schůdnosti a sjízdnosti vyčleněných pozemních komunikací,

vznikajících povětrnostními vlivy a podmínkami za zimních situací;

b) odklízení sněhové vrstvy a zmrazků;

c) lokální posyp udržovaných ploch (inertním a/nebo chemickým materiálem);

d) odvoz odklizeného sněhu na určené místo dle požadavků Objednatele

tak, aby byla zajištěna schůdnost a sjízdnost vyčleněných pozemních komunikací; to vše dále

společně jen jako „dílo“. Způsob provedení díla je blíže specifikován včl. VI. této smlouvy.

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené dílo cenu vsouladu stouto

smlouvou.

3.2 Zimním obdobím se pro účely této smlouvy rozumí období od uzavření této smlouvy do

31.3.2024. Místem plnění jsou vyčleněné oblasti v katastrálním území Újezd nad Lesy dle přílohy

č. 1 této smlouvy. Zařazení ploch do tříd důležitosti i rozsah komunikací vyplývající 2 přílohy č. 1

lze změnit na základě písemné zaznamenané dohody Objednatele a Zhotovitele, a to bez

nutnosti uzavírat dodatek k této smlouvě.

3.3 Provádění prací se bude řídit touto smlouvou, pokyny Objednatele, resp. osoby zastupující

Objednatele ve věcech technických uvedené v čl. I. této smlouvy a podmínkami dle specifikace

uvedené vpříloze č. 2 této smlouvy. Pokyny Objednatele budou vzhledem kpředmětu díla

udíleny Zhotoviteli písemné (postačí SMS, WhatsApp případně jiná obdobná forma komunikace).

3.4 Zhotovitel provede dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením díla nebo jeho části

může Zhotovitel pověřit třetí osobu, a to v rozsahu dle prohlášení o poddodavatelích, které je

přílohou č. 3 této smlouvy. Nad rámec této přílohy může provedením díla nebo jeho části

Zhotovitel pověřit třetí osobu jen s písemným souhlasem Objednatele. Za výsledek těchto

činností však odpovídá Objednateli stejně, jako by je provedl sám.

3.5 Zimní údržba vyčleněných pozemních komunikací bude prováděna sohledem na stav jejich

povrchu, a to tak, aby nedocházelo k jejich poškozování.

3.6 Zhotovitel je povinen provádět činnosti podle této smlouvy s odbornou péči a v souladu s

právními předpisy, technickými, bezpečnostními, požárními a hygienickými normami a s pokyny

Objednatele.

Článek IV. Termíny plnění díla

4.1 Smluvní strany sjednávají tyto termíny plnění díla:

a) pro zimní období 2023/2024 zahájení prací dnem uzavření této smlouvy a ukončení 31.

března 2024,

b) časový limit pro zahájení prací v zimním období je 1 hodina od obdržení pokynu Objednatele,

resp. osoby zastupující Objednatele ve věcech technických k zahájení prací,

 
  

MČ Praha 21 Stránka 2



 

c) terminy dokončení dílčího plnění dle podmínek uvedených v příloze č. 2 této smlouvy,

Článek V. Cena díla a platebni podminky

5.1 Cena za jednotlivé činnosti v rozsahu dle čl.IlI. této smlouv činí:
 

 

 

   

činnost jednotková cena

Držení zimní pohotovosti 1()_0()(),- Kč/den KšPbI—elz

Zimní údržba vozovek včetně posypu inertním 850009- Kč/všechny Kč bez

materiálem a/nebo chemickým materiálem a úsek dle říloh č DPH

odvozu sněhu y lp y '

 

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

6.1

V případě, že zimní údržba nebude provedena na všech úsecích dle přílohy č. 1, bude odměna

za zimní údržbu poměrně krácena dle skutečně provedených prací, resp. Kilometrů, na nichž

došlo k řádnému provedení zimní údržby.

Vceně jsou zahrnuty i přejezdové kilometry (tj. palivo do odklízecích a posypových vozů) a

posypové materiály. Pro účely skládky sněhu odvezeného z místních komunikaci se

přepokládá využiti pozemku parc. č. 4306/1 k. ú. Ujezd nad Lesy. Zhotovitel je povinen účtovat

DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Cena díla může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících vliv na

cenu předmětu plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů, než uvedených v této smlouvě nesmí být

nabídková cena měněna.

Objednatel se zavazuje provádět úhradu ceny za provedené dílo dle čl. V této smlouvy 1x

měsíčně za práce odvedené v příslušném kalendářním měsíci. Platby budou prováděny na

základě daňového dokladu — faktury vystavené Zhotovítelem a písemně doručené Objednateli,

která musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, v platném znění, a bude vystavován s lhůtou splatnosti 30 dnů od jeho

doručení Objednatelí na adresu faktug©praha21cz Nedílnou součástí každé faktury —

daňového dokladu bude Objednatelem potvrzený soupis provedených prací za fakturovaný

kalendářní měsíc. Zhotovitel je povinen si tento souhlas se soupisem provedených prací zajistit

u Objednatele před vystavením faktury. Cena za dílo (resp. jeji fakturovaná část) se považuje

za zaplacenou dnem, kdy je celá fakturovaná částka odeslána (odepsána) z účtu Objednatele

ve prospěch účtu Zhotovitele.

V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn

zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se

splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či

opravených dokladů.

Za provedení díla, včetně všech činností souvisejících, nemá Zhotovitel vůči Objednatelí nárok

na jakékoliv další platby (odměnu či náhradu vynaložených nákladů), než které jsou výslovně

uvedeny v odstavci 1. tohoto čl. V. této smlouvy.

Maximální celková cena díla dle této smlouvy nepřesáhne 2.000.000,- Kč bez DPH.

Článek Vl. Způsob provádění díla

Vzimním období zajišt'uje Zhotovitel pohotovost k provedení zimní údržby — zejména sleduje

aktuální povětrnostní situací a předpověď počasí v katastrálním území Újezd nad Lesy, aby dle

aktuálních povětrnostních podmínek či dle pokynu Objednatele, resp. osoby zastupující

Objednatele ve věcech technických, byl schopen bezodkladně Vtermínech stanovených touto

smlouvou zajistit provedení zimní údržby. Pohotovost bude Zhotovítelem držena o víkendech a

svátcích, a to pouze v případě, že dle informací zveřejňovaných TSK bude pravděpodobné, že

bude nutné zajištění zimní údržby. Informace zveřejňované TSK je Zhotovitel povinen sledovat

samostatně, přičemž prohlašuje, že ktěmto informacím má zajištěn přistup, a je povinen

 

MČ Praha 21 Stránka 3

 



6.2

6.4

6.5

7.1.

7.2.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

informovat o nich Objednatele, O tom, zda bude pohotovost o víkendu či svátku držena se

Objednatel, resp. osoba zastupující Objednatele ve věcech technických, a Zhotovitel dohodnou

alespoň 48 hodin předem (postačí SMS, WhatsApp případně jiná obdobná forma komunikace).

Se zimní údržbou je Zhotovitel povinen začít na základě pokynu Objednatele, resp. osoby

zastupující Objednatele ve věcech technických. Zhotovitel je přitom povinen dodržet časový limit

dle čl. IV odst. 4.1 písm. b) této smlouvy. Přednostně je prováděna údržba ploch v |. Pořadí,

následně pak údržba ploch ve II. Pořadí dle přílohy č. 1 této smlouvy, a to všířce a době

dokončení plnění dle podmínek uvedených ve specifikaci v příloze č. 2 této smlouvy. Při trvalém

sněžení se odstraňování sněhu pravidelně opakuje jen se souhlasem Objednatele, resp. osoby

zastupující Objednatele ve věcech technických.

Odhrnutý a odmetený sníh z pozemních komunikaci se ponechá v hromadách na okraji chodníků,

při vozovce s tim, že nesmí být zataraseny přechody pro chodce, nástupní a výstupní prostory na

autobusových zastávkách, vjezdy na pozemek či do garáží a jiné navazující přístupové cesty.

Případný odvoz odhrnutého a odmeteného sněhu na určené odkladiště na pozemku parc.č.

4306/1 k. ú. Újezd nad Lesy (popř. na jiný Objednatelem určený pozemek) bude proveden dle

pokynů Objednatele, resp. osoby zastupující Objednatele ve věcech technických.

Zhotovitel bude vybaven GPS zařízením. Ze získaných záznamů o poloze musí být dodatečně

možné rekonstruovat trasu vozidla. Tento záznam bude na vyzvání předložen Zadavateli.

Zhotovitel je dále povinen vést deník údržby, kde bude zaznamenávat celý průběh činností

prováděných dle této smlouvy, zejména datum a čas začátku a ukončení prací, záznam o

povětrnostních vlivech a stavu komunikace (teplota, stav schůdnosti a/nebo sjízdnosti, náhlé

změny počasí apod.), počet pracovníků a strojů, výčet ulic, kde byla provedena údržba. Deník

údržby je Zhotovitel povinen Objednateli pravidelně předkládat ke kontrole ve lhůtě zpravidla 1 x

týdně, případně v době kratší na základě výzvy Objednatele, resp. osoby zastupující Objednatele

ve věcech technických. Zhotovitel je dále povinen pořizovat fotodokumentaci před a po

provedené práci, a tu spolu s deníkem údržby předávat Objednateli

Článek VII. Splnění povinnosti Zhotovitele provést dilo

Zhotovitel splní povinnost řádně provést dílo tím, že vtermlnech daných čl. IV. a čl. VI a

v rozsahu dle čl. III. a VI. zajisti v souladu s touto smlouvou a pokyny Objednatele, resp. osoby

zastupující Objednatele ve věcech technických, zimní údržbu vyčleněných pozemních

komunikací tak, aby byla zajištěna jejich schůdnost a sjízdnost.

Pokud Zhotovitel neplní své závazky z této smlouvy (předmět díla) řádně a včas, je Objednatel

oprávněn zadat plnění předmětu díla (či jeho části) třetí osobě. Rozdíl mezi cenou provedeného

díla sjednanou v této smlouvě a cenou Objednatelem uhrazenou třetí osobě je Zhotovitel povinen

Objednateli uhradit na základě vystaveného daňového dokladu (faktury).

Článek VIII. Sankce

Objednatel má vůči Zhotoviteli nárok na smluvní pokutu v případě nedodržení časového limitu pro

zahájení prací uvedeného v čl. IV., odst. 4.1, písm. b), a to za každou započatou hodinu a za

každý zjištěný případ ve výši 500,- Kč.

Objednatel má vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokutu vpřípadě nesplnění ustanovení o

časovém limitu pro dokončení prací daných čl. VI odst. 6.2 této smlouvy, a to za každou

započatou hodinu ve výši 500,- Kč.

V případě souběhu nedodržení termínu dle odst. 8.1. a 8.2. tohoto článku smlouvy dochází ke

kumulaci smluvních pokut.

Objednatel nema nárok na uplatnění smluvní pokuty v případě, že Zhotovitel prokáže nemožnost

splnění povinnosti z objektivnich důvodů neležících na straně Zhotovitele, např. nevhodně

parkujícich vozidel, spadlých stromů apod. Skutečnosti vedoucí k nemožnosti splnění závazků a

povinností ztéto smlouvy je Zhotovitel povinen Objednateli bezprostředně ohlásit a projednat

s ním možností náhradního řešení vznikle' situace.

 
 

MČ Praha 21 Stránka 4



8.5. Smluvní pokuta je splatná do 14 dní od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty Zhotoviteli.

Sjednaná smluvní pokuta nemá vliv na případnou odpovědnost Zhotovitele knáhradé škody.

Povinnost k úhradě smluvní pokuty trvá i po zániku této smlouvy.

8.6. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktur — daňových dokladů Zhotoviteli, je Zhotovitel

oprávněn požadovat po objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za

každý započatý den prodlení.

Článek IX. Pojištění odpovědnosti

9.1. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě vsouvislosti svýkonem jeho

činnosti ve výši nejméně 5 mil. Kč (slovy pět milionů korun českých), přičemž doklad o této

pojistné smlouvě je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 4.

9.2. Zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené Objednateli či třetí osobě při plnění svých

závazků z této smlouvy či škody způsobené Objednateli či třetí osobě neplněním svých závazků

z této smlouvy.

Článek X. Odstoupení od smlouvy

10.1. V případě opakovaného nesplnění povinností Zhotovitele dle této smlouvy může Objednatel od

smlouvy písemně odstoupit. Za opakované nesplnění povinnosti Zhotovitele se považuje

nesplnění povinnosti alespoň dvakrát. Tato smlouva zanikne dnem, kdy bude odstoupení

doručeno Zhotoviteli.

10.2. Zhotovitel může písemně odstoupit od smlouvy vpřípadě, že bude Objednatel vprodlení

s úhradou platby za provedené práce delším než 30 dní po splatnosti uvedené vdaňovém

dokladu.

Článek XI. Závěrečná ustanoveni

11.1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

. 1 Plán zimní údržby — rozsah komunikací a třídy důležitosti komunikací

. 2 Specifikace předmětu smlouvy

. 3 Prohlášení o poddodavatelích včetně specifikace jimi prováděných prací (nebo čestné

prohlášení, že je uchazeč nevyužije)

č. 4 Doklad o pojištění

0
0
0

11.2. Veškeré změny této smlouvy musí být provedeny písemně, a to formou číslovaných dodatků,

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, nevyplývá—li ze smlouvy něco jiného.

11.3. Smluvní strany byly informovány, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách

MČ Praha 21 a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné ani za

předmět obchodního tajemství a udělují souhlas s jejich užitím a zveřejněním. Zhotovitel rovněž

souhlasí s případným zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném zném’.

11.4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich

nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku.

11.5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží Objednatel a

dva Zhotovitel.

11.6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejich příloh řádně seznámily,

sjejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných

podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

11.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

MČ Praha 21 Strénka 5

  



11.8. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 21 dne 1.12.2023.

/ fam 1

V Praze dne :>. .'
V Praze dne ............

Za Objednatele
Za Zhotovitele

 

Ing. Michal Hazdra, starosta

městská část Praha 21

JS stroje s.r.o.

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 43 zák. 0131/2000 Sb..
že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

"""""" ňš'v'é'řé'ršš'čiěíí ž'a'šíúóiiělšíyšuč'ě'ršňš21

   

_„Ém

Stranka 6



   

  
  

 

 

 

     
    

  

    

  

     

gays:
I I?

_išý „

mega"

 
— , "“5 ' ll

—— 9 Dr./'o fo

“ L" .. .\__

— úk/í ZOj/Šije ' \.,__

  

   

&“ if Q" Q
) V „' Giíšřš . k. Q

in_— . ($$$/3. M „

/° §'§‘:§/$ %' _ ' 70.

    

  

    

rtg h: _. E:!ĚĚĚE,

ED" 55: {:5}? a „&% Eilat _
, g: :.

u_šě ul.! QEEEBSE r „

  

  

    
   

  

.5”
   

  

   

 



 

m
a
y

_
J
i

f
_

-
.„

_.
..
%
.

o
m
.

«
B
a
u
m
»
,

.
.

,-
T
m
.
W
M
“
.

„
A
W
/
,

.,.
.

-
I

fi
n

”I
n.
..

 
    

 

-
„„

,
_

..
Q

”
W
V
$

\
I

\
„
»

„
_

-
.
.
o

..
..
..
>\

%
Q
W

.
\
\

„_
__

,
4
/

\
'

_
.
%
%
.
N

I
/

I
.

f
/

,
<

..

\.
.

.
..

..
f
u
r

„
f

II
.

J

$
%

_ %
%
?
3
5
5

o 0
\

 
\ & n
l /
.

I
.

7
.
7
.
.



\

\
_ \

\
\

<

&

T
L
.

.
;

<
<

\   
 

 

,
-

r
\

-
:

r

"
!

f
,

.
v

|

.
„

1
v
,
.
2

„
.
A

.
.

»
m
h

\

  

 



 
 

 

 
 

 
$

..
m
u

 
„
g
a
m
a

„
L
M
V
.
,

%
Q
Q
Ú
Ř

,
.

„
L
.
.
„
a

„

a
.

-
g
.
„
%

-
-

„,
G
Ě
É
É
W
Ě

.

É
É
W
Ě
W
Ě
Ě

'
!

/

 
 

,//\

%
f
i
a
ď

w
,
.

H
n
u
/
&
%

      



 

 
 

 

 



 

Specifikace předmětu Smlouvy o dílo

I. Vymezení předmětu zakázky:

Předmětem Smlouvy o dílo je údržba komunikací a ostatních ploch, kdy plnění Veřejné

zakázky zahrnuje zejména:

Zmírňování závad ve schůdnosti a sjízdnosti vyčíeněných pozemních komunikací

vrozsahu uvedeném vpříloze č.1 SoD vsouíadu se zákonem č.13/1997 Sb., o

pozemních komunikacích, vplatném znění, prováděcí vyhláškou č.104/1997 Sb.,

v platném znění a vyhlášky č. 39/1997 Sb. hl. m. Prahy, v platném znění.

Místem plnění Veřejné zakázky jsou vyčleněné komunikace, parkoviště, křižovatky

v městské části Praha 21 — Újezd nad Lesy. Přesné vymezení ploch, na které se vztahují

služby, jež jsou předmětem Veřejné zakázky jsou obsaženy v příloze č. 1 Plán zimní

údržby - rozsah komunikací a třídy důležitosti komunikací.

Zařazení komunikací do třídy důležitosti je uvedeno v příloze č. 1 Plán zimní údržby —

rozsah komunikací a třídy důležitosti komunikací.

Činnosti patřící do zimní údržby: odstraňování sněhu, ochrana vozovek před uježděným

sněhem a náledím, odstraňování uježděné sněhové vrstvy a náledí, případný odvoz

sněhu na určené odkladiště.

Zmírňování závad ve sjízdnosti a schůdnosti místních komunikací bude uskutečněno:

mechanismem na píužení, frézováním, odhrnutím sněhu, odmetením sněhu, oškrábáním

zmrazků, posypem inertním materiálem nebo posypem či postřikem chemickými

rozmrazovacími materiály.

Zajištění a včasně přistavení vozidel a mechanismů zajišt'uje Dodavatel,

Veškerá vozidla určená pro realizaci Veřejné zakázky musí zbýt vybavena technickým

zařízením pro sledování polohy. Ze získaných záznamů o poloze musí být dodatečné

možně rekonstruovat trasu vozidla. Tento záznam bude na vyzvání předložen Zadavatelí.

Dodavatel povede deník zimní údržby.

Použité posypové inertní a chemické materiály budou takové, aby jejich použití bylo

bezpečné a účelné.

Posypový a chemický rozmrazovací materiál si zajistí a uskladni Dodavatel na své

náklady.

Technické podmínky pro plnění smluvních podmínek:

o Odstraňování sněhu a posyp inertnimi a chemickými materiály: Dodavatel

zahájí plnění ve všední den od 06:00 hodin, případně 6O minut od okamžiku

obdržení pokynu pověřeného zaměstnance ÚMČ Praha 21.

Dodavatel zahájí plnění v době pohotovosti výjezdem do 1 hodiny.

0 V případě náledí bez sněhové pokrývky posyp inertními a chemickými

materiály: ve všední den od 06:00 hodin, příp. do 60 minut od obdržení pokynu

pověřeného zaměstnance ÚMČ Praha 21.

Dodavatel zahájí plnění v době pohotovosti výjezdem do 1 hodiny.



Dodavatel dokončí plnění dle třídy důležitosti komunikace:

I. třída důležitosti: ukončení nejpozději do 4 hodin, pak průběžně.

||. třída důležitosti: ukončení nejpozději do 12 hodin, pak průběžně

V zimním období zajišt'uje Zhotovitel pohotovost k provedení zimní údržby o víkendech a

svátcích, a to pouze v případě, že dle informací zveřejňovaných TSK bude

pravděpodobné, že bude nutné zajištění zimní údržby. Informace zveřejňované TSK je

Zhotovitel povinen sledovat samostatně, přičemž prohlašuje, že k těmto informacím má

zajištěn přístup, aje povinen informovat o nich Objednatele. 0 tom, zda bude pohotovost

o víkendu či svátku držena se Objednatel, resp. osoba zastupující Objednatele ve věcech

technických, a Zhotovitel dohodnou alespoň 48 hodin předem (postačí SMS, WhatsApp

případně jiná obdobná forma komunikace).



Příloha č. 3 výzvy k předložení nabídek na akci „Zimní údržba v katastrálním území Újezd nad Lesy, obec

Praha, pro období 2023/2024“

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o PODDODAVATELÍCH

Obchodní firma JS STROJE sro

se sídlem: U Továren 999/31, 102 00 Praha 1O

IČO: 03923207

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C/ 46994

jakožto dodavatel veřejné zakázky na akci : „Zimní údržba v katastrálním území Újezd nad

Lesy, obec Praha, pro období 2023/2024“, (dále jen ,,dodavatel“),

čestně prohlašuje, že nemá vúmyslu zadat jakoukoli část veřejné zakázky jiné osobě

(poddodavateli), a zároveň, že neprokazuje prostřednictvím jiných osob kvalifikaci.

V souladu s požadavky ust. § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jsou ve výše předloženém seznamu vypsány i jiné

osoby, jejichž prostřednictvím prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné

osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo

práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to

alespoň v rozsahu, vjakém jiná osoba prokázala kvalifikací za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je

dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po

celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze spředchozím písemným souhlasem

zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny

osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu

jako nahrazovaně osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je

povinen poskytnout součinnost ktomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby

poskytující plnění na jeho straně.

Za účastníka podepsán

Štěpán Lukeš

Jednatel

V Praze dne  
j \,

Podpis: ....................



V161“

  
:4

\ )

(O

(D

C

O

i

E:

O

N

(.d

Generali Česká pojišťovna as Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, lČO: 452 72 956, DIČ: 02699001273, je zapsaná

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru

pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišt'ovna")

8

’23

LJ

(D

0

i

ít „sternjdochin<aieje & piaxnir1<y<ň.risznj g
A

A

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4383097686

„Q Pops-mm

JS stroje s.r.o,

UTwwmgwmnm2mpmme$¢RHMmMA

03923207

Název firmy

Adresa

učo

1 ' 1\

(ŠŠŠ Pojlstm ii podnikatele, a právnickyoli osob

Pojištění majetku

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.

Pojistná událost Pojistná nebezpečí

Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události

v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou je vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina

spojena povinnost pojišťovny poskytnout pojistné plnění. vzniku pojistné události.

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku

a odpovědnosti VPPMO-P-01/2018 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí DPPMP—P—01/201B.

Podmínky. rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku

a odpovědnosti VPPMO—P—01/2018 3 Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí — odcizení DPPMP—P—01/2018.

Pojištění odpovědnosti

Pojistná událost Pojistná nebezpečí

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události

škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či pojistných vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina

podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojišťovny vzniku pojistné události.

poskytnout pojistné plnění.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištěníje pojistník.

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku

a odpovědnosti VPPMO-P-O1/2018.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění , , ' ___SQQOOQO _Kc

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 5000 Kč

SPa'lET 3 2

  

  

' mísí: ke

OX 305:

  

SHS íňJé Hésio. [\5 06 Praha! ICO -:

ze i I'JLWŠ'Q 1 'eýistr.: o;; Ethnic.“ supply

  

 

  

Generali Čer .

Zr‘, 8 ‘15-1 13’

 

  
C;;

lll
lll

llI
lll

lIl
lll

lll
lll

lll
lil

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
íli

llí
ll



 

: ?) Počátek a doba pojištění

Pojištění se sjednává na dobu od 27. 11. 2023 do 26. 11. 2024.

Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

 

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 27., 11. 2023

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.   

Milan Slavíček

řediteI správy pojištění

strana 2 7 2



 

  

  

stroje s.r.o. NABIDKA C123N00016
 

JS stroje s.r.o.

U továren 999/31 _ , '

10200 Praha10 *“

U staré cihelny 2879

130 00 Praha 3
If: 013023207

FiliÍ“'ílZC139282(i7

Mobil: +420607026514

E-mail: info@jsstroje.cz

 

iČ:

DIČ:

Městská část Praha 21

Ing. Luboš Kubina

Staroklánovická 260

19016 Praha 916

Tel.:

 
 

Nabídka č.: 23N00016

Datum zápisu: 27.11.2023

Platno do: 31.12.2023

ZUK motoristické komunikace

Koneóny pl'ichÍ-fč

 

Označení dodávky Množství J.cena Steva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Výjezd 1. a 2. priorita, odstraněni sněhu 1 ks 85 00000 85 000,00 21% 17 850,00 102 850,00

do 5 cm pokrývky 2m šíře, posyp sůl

pohotovost- výjezd do 1 hodiny 1 den 10 000,00 10 000.00 21% 2 100,00 12 100,00

Součet položek , 95 000.00 19 950.00 114 950,00

CELKEM K UHRADĚ 114 950,00

 
 

pohotovost:

víkendy a svátky: BDO—14,00

objednání do čtvrtka 1500 pisemné na email“ hergetova@jsstroje.c

PW“-__ &' '4'5'51'11-

%? my,»

U .

102 00 PT.—'

:*- 339'- _- ':'_7

Vystavil: Bára Hergetová

Ekonomický a informační systém POHODA  

Z


